共同还款声明书

致：         小额贷款有限责任公司
鉴于借款人      先生/女士向出借人          借款人民币          元（大写：            元），期限       ，作为借款人         之配偶，对其关系存续期间财产享有共同所有权，对债务亦有共同承担义务。为此特向放款人做出如下承诺：
1、 本人愿同借款人          先生/女士共同偿还借款，直至贷款本息全部清偿完毕。
2、 倘若借款人         先生/女士与本人解除夫妻关系，除非法院判决离婚或调解或民政部门办理的离婚协议书中专门注明该房产所有权和债务的归属为借款人         先生/女士，否则不解除本人还款义务。
3、 本声明一经本人签字后即对本人具有法律的约束力。
    特此声明
[bookmark: _GoBack]                          声  明  人：
                          身份证号码：
                                  年      月     日